
                                  
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"MONTEMILETTO" di MONTEMILETTO - VENTICANO 
VIA F. DI BENEDETTO 83038 MONTEMILETTO (AV) 

Sedi STACCATE: “R. AMBROSINI” di VENTICANO – MONTEFUSCO – PIETRADEFUSI – TORRE le NOCELLE 

C.M.: AVIC85200V – Cod. Fisc.92057680644 – Tel. 0825/963015 FAX 0825/968699 – Distretto 002 CODICE UNIVOCO: UFPXAS 
peo: avic85200v@istruzione.it – pec: avic85200v@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito Web: www.icmontemiletto.edu.it 

 

 

  
  

  

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per la selezione di n.1 progettista e n.1 collaudatore nell’ambito del 
Progetto - Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 
“Azione 1: Next generation classrooms - Am2bienti di apprendimento innovativi. 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P23463 

Titolo progetto : “Nuovi Spazi per nuovi modelli educativi” 

Codice C.U.P: G14D22005580006 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di n.2 incarichi individuali di n. 1 

progettista e n.1 collaudatore nell’ambito del progetto PNRR Piano “Scuola 4.0” prot.4931 del 29/05/2023;  

VISTO l’Avviso interno selezione per il conferimento di n.2 incarichi individuali di n. 1 progettista e n.1 

collaudatore nell’ambito del progetto PNRR Piano “Scuola 4.0” prot.4932 del 29/05/2023;  

VISTO che alla data di scadenza dell’avviso (ore 13:00 del 09/06/2023) sono pervenute n 3 candidature;  

VISTA la nomina della Commissione valutatrice delle domande pervenute prot. 5290 del 10/06/2023; 

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot.5320 del 12/06/2023; 

DISPONE  

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati per l’incarico di n.1 progettista e n.1 collaudatore 

nell’ambito del progetto “Nuovi Spazi per nuovi modelli educativi” di cui all’avviso prot. 4932 del 29/05/2023.  

Graduatoria 

ESPERTO ESTERNO  FIGURA  PUNTEGGIO 

TOTALE  

Avella Gennaro Progettista 47 

Barrella Piero  Collaudatore 52 

 

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. Trascorso     

tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi definitiva, avverso la quale sarà possibile 

il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Vincenzo Bruno                                                                                                            

mailto:avic85200v@istruzione.it
mailto:avic85200v@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmontemiletto.edu.it/



